او تا پیش از مرگ در ۱۷ فیلم سینمایی به ایفای نقش پرداخت.

جلال مقدم در اسفند ماه سال ۱۳۷۴ بر اثر سانحه رانندگی در خیابان کریمخان زند تهران، به بیمارستان منتقل گردید و پس از ۶۰ روز کما، در تاریخ ۲۹ فروردین ۱۳۷۵ درگذشت.

خواجه عبدالله انصاری؛ دانشمند و عارف

ابواسماعیل عبدالله بن ابی‌منصور محمد (زاده ۲ شعبان ۳۹۶ ه‍.ق / ۲۸۵ ه‍.ش / ۱۰۰۶ م. در شهر هرات درگذشته ۲۲ ذی‌الحجه ۴۸۱ ه‍.ق / ۴۶۷ ه‍.ش / ۱۰۸۸ م) در هرات معروف به «پیر هرات» و «پیر انصار» و «خواجه عبدالله انصاری» و «انصاری هروی»، دانشمند و عارف صوفی مسلک ایران قدیم بود. او به عنوان یکی از نویسندگان ادبی و چهره‌های شاخص ایرانی و خراسان قدیم در قرن ۱۱ میلادی (۵ ه‍.ق شناخته می‌شود که به عنوان مفسر قرآن، محدث، اهل فن جدل و استاد اخلاق، دستی بر آتش داشته‌است.

شیخ فضل الله نوری شمال به جنوب خروجی خیابان سازمان آب - خیابان حاجی‌بزرگ امیر - کوچه چهارده - پلاک ۱
تلفن: ۲۹-۸۸۲۸۲۲۴
فکس: ۰۴-۸۸۲۴۲۰۴
رنه روزنامه: ۲
توزیع: نشر گستر امروز - تلفن: ۶۱۹۳۳۳۳۳
چاپ: نشر رحمان - تلفن: ۰۴-۶۵۵۸۶۸۰۱

ادان صبح: ۳/۵۹ طلوع آفتاب: ۵:۳۰ اذان ظهر: ۴:۱۲ اذان مغرب: ۱۸/۵۷
شنبه ۲۹ فروردین ۱۴۰۲ - ۱۴۰۲ رمضان ۱۴۴۴ - ۱۸ آوریل ۲۰۲۳ - شماره ۵۹۱۱

حضرت محمد(ص):

خدا یا از گناه و جهالت و افراط کاری من و آنچه بهتر از من میدانی در گذر خدا یا خطا و عمد و شوخی و جدی من همه را ببخش خدا یا گناهان سابق و لاحق و نهان و عیان مرا عفو کن.

(نهج‌الفصاحه)

ریا کاران موفق؟

باطنی بیمار و ظاهری زیبا

مهدی بذرافکن